今回初めて開催しますこのフェア＆商談会には、メーカー及び

輸入代理店各位のご協力により、ステレオサウンドでグランプリを

受賞しました新製品や、逸品館で人気のある高級オーディオ機

器を多数ご用意することができました。その総額はなんと2億円を

超えるほどの豪華さです。

 詳細は同封のパンフレットに記載しておりますが、このイベントは

従来から開催されておりますオーディオショウとは様式が少し異な

ります。ご用意しております大部屋（約30畳）の一つでは、ご用意

しました機器をお客様のご希望に応じ、その場でご自由に組み合

わせてお試し頂けます（Customer’s Choice）。もう一つの大部

屋では、逸品館代表清原が「これは聞いて欲しい」というお薦め

のシステムを取りそろえ、お客様のご希望に応じシステムをチョイス

してお披露目します（Planner‘s Choice）。金・土曜日19時～

22時の時間帯、このお部屋は30分単位・12組様限定で貸し切

り試聴のご予約を承ります。残る11の小部屋にはメーカーのアド

バイザーが常駐し、各社選りすぐりの製品をお試し頂けます。

 寒い季節とは存じますが、この機会に日頃の憧れのシステム

や、ご購入後予定のシステムをよくお聞きになられるソフトご持参

いただいてお車の試乗会の感覚で、お気軽にそして納得行くまで

お試しくだされば幸甚に存じます。文末になりましたが本年も変わ

らぬお引き立てをお願いいたしますと共に、皆様のますますのご健

勝とご発展をお祈り申し上げます。

     大阪市浪速区日本橋西1-7-28  06(6644)9101

   (株)逸品館 代表取締役 清原 裕介  社員一同

1月31（金）～2月2日（日）、逸品館がオーディオフェア＆ご商談会を開催いたします。

ニュースレターの見出し

画像やグラフィックの表題

2億円を超える機器をご自由に組み合わせてお試し頂けます。お車の試乗会の感覚でお越しください。

 2014年はアベノミクスも軌道に乗り、あちらこちらから景気回復

の嬉しいニュースが届いています。また、2020年には東京でのオ

リンピック開催が決定するなど、長かった低迷期脱出の萌しを感

じる今日この頃です。旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありが

とうございました。

 1980年頃に最盛期を迎えた後、自作マニアはPC自作へ、お

茶の間の主役はステレオから大型TVへと移り変わり、オーディオ

は徐々に忘れられつつあります。そんな厳しい状況の中、おかげ

さまで弊社は今年創業２６周年を無事迎えることができました。こ

れもひとえに皆様方の日頃からご愛顧のおかげと社員一同心よ

り感謝しております。

 オーディオが特別な趣味に変わりゆく中で、最近の高級オー

ディオ製品はどんどん高額化し、そのすべてを一つのお店で展示

するのは難しくなりました。関西の大型オーディオショップも次々と

閉店し「高級オーディオを納得行くまで聞いてみたい」というお客

様のお望みを関西地区で承ることができなくなりつつあります。

 そんな皆様方への感謝の気持ちと、今年の4月に予定されて

おります消費税の引き上げ、2月からの円安による輸入品価格

の引き上げを踏まえ、逸品館はハートンホテルのワンフロアを借り

切り、1月31日～2月2日の日程でお客様に高級オーディオ機

器を心行くまでお試しいただくために、オーディオ試聴会＆ご商談

会を開催する運びとなりました。

（株）逸品館からのご案内